
  

UCHWAŁA NR XXXV/307/2023 

RADY GMINY KRASNOPOL 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333), 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888; zm.: Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2244) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2651; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2105, z 2022 r. poz. 1265, poz. 2180 i poz. 2707 oraz 

z 2023 r. poz. 180, M.P. z 2022 r. poz. 773 i poz. 774) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa. 

2. Na inkasentów podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego na terenie gminy Krasnopol wyznacza 

się sołtysów poszczególnych wsi. 

§ 2. Ustala się wysokość wynagrodzenia w formie prowizji za inkaso od sumy zainkasowanych 

i terminowo wpłaconych podatków na rachunek bankowy Urzędu Gminy Krasnopol, o których mowa w § 1, 

w wysokości określonej dla poszczególnych sołectw w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Terminem płatności dla inkasentów są 3 dni następujące po ostatnim dniu, w którym zgodnie 

z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasnopol. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VI/50/2011 Rady Gminy Krasnopol z dnia 18 lipca 2011 r. w sprawie 

określenia zasad poboru w drodze inkasa podatków lokalnych na terenie gminy Krasnopol, wyznaczenia 

inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia przysługującego inkasentom z tego tytułu. (Dz. Urz. 

Woj. Podlaskiego z 2011 r. poz. 2435, z 2013 r. poz. 3957, z 2016 r. poz. 1424, z 2017 r. poz. 4275,  

z 2019 poz. 2070). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wacław Kowalewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1135



Załącznik do uchwały Nr XXXV/307/2023 

Rady Gminy Krasnopol 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

WYKAZ WYSOKOŚCI WYNAGRODZENIA PROWIZYJNEGO ZA INKASO PODATKU  

OD NIERUCHOMOŚCI, ROLNEGO I LEŚNEGO W SOŁECTWACH: 

Lp. Nazwa sołectwa Stawka procentowa 

1. Aleksandrowo 7 

2. Boksze Nowe 7 

3. Buda Ruska 7 

4. Czarna Buchta 7 

5. Czerwony Krzyż 12 

6. Gremzdel 10 

7. Gremzdy Polskie 7 

8. Głuszyn 7 

9. Jegliniec 7 

10. Jeglówek 7 

11. Jeziorki 7 

12. Krucieniszki 7 

13. Królówek 7 

14. Krasnopol I 5 

15. Krasnopol II 5 

16. Krasne 7 

17. Linówek 7 

18. Łopuchowo 7 

19. Michnowce 10 

20. Murowany Most 10 

21. Mikołajewo 7 

22. Maćkowa Ruda 7 

23. Orlinek 7 

24. Piotrowa Dąbrowa 7 

25. Pawłówka 7 

26. Romanowce 7 

27. Rudawka 10 

28. Rosochaty Róg 7 

29. Remieńkiń 7 

30. Ryżówka 7 

31. Skustele 7 

32. Smolany Dąb 7 

33. Stabieńszczyzna 7 

34. Wysoka Góra 7 

35. Żłobin 7 

36. Żubronajcie 7 

37. Żubrówka 7 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1135


		2023-02-27T14:07:01+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




